הבקשה.

לאור האמור לעיל, מאחר והמבקש לא נתן סיבה מוצדקת לאי התייצבותו ולא נתן הסבר מדוע עלול להיגרם לו עיוות
דין באי העתרות לבקשה, מצאתי לנכון לדחות את הבקשה על הסף.

משכך, הבקשה נדחית.

מזכירות בית המשפט תעביר תוכן החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, י"ח תמוז תשע"ז, 12 יולי 2017, בהעדר הצדדים.